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Esityslista 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

Kokousaika 19.3.2026 klo 9.00–11.00 

Kokouspaikka Yrityskeskus Innocum, rak. I1, 4 krs. kokoustila Niitty, Harjamäenraitti 7 

Jäsenet Reino Kuopusjärvi, Eläkeliiton Siilinjärven yhdistys ry (+) 

  Arja Jolkin, Siilinjärven Eläkkeensaajat ry (+)  

  Riitta Korhonen, Siilinjärven Virkistys ry (+) 

  Hanna Hurskainen, Siilinjärven Kehitysvammaistentuki ry (+) 

  Helena Sihvonen, Siilinjärven Eläkeläiset ry (-), varalla Irma Väisänen (+) 

  Arja Löytynoja, Kuopion kuulu ry (+) 

  Ari Ruotsalainen, Pohjois-Savon Diabetes ry (+)  

  Annika Kinnunen, Pohjois-Savon Näkövammaiset ry (+) 

  Erja Valkonen, Siilinjärven seurakunta (+) 

  Anita Heino, kansalaisopiston rehtori (+) 

Timo Hyötyläinen, liikuntatoimenjohtaja (+) 

  Eliisa Girsén, hyvinvointikoordinaattori, kokouksen sihteeri (+) 

 

1. Kokouksen avaus ja läsnä-/poissaolevien to-

teaminen 

Todetaan läsnä- ja poissaolijat +/- -merkein jäsenlistaan. 

 

Kokous: Helena Sihvonen on muuttanut pois paikkakunnalta eikä ole enää käytettävissä 

vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan. Varsinaiseksi jäseneksi nousee Irma Väisänen 

ja hänen Siilinjärven Eläkeläiset ry valitsee varajäsenen ja toimittavat tiedon kuntaan ja 

kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. 

 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista ilman muutoksia. 
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3. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajan ni-

meäminen viranomaislautakuntaan 

Nimetään yksi vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenistä edustamaan neuvostoa viran-

omaislautakuntaan ja hänelle varajäsen. 

 

Kokous: Valittiin varsinaiseksi jäseneksi Reino Kuopusjärvi ja hänen varajäsenekseen 

Arja Jolkin. 

4. Simpantie-Paasisalontie liikennejärjestelyiden 

saneerauksen kommentointi 

Simpantien ja Paasisalontien risteysalueen kehittämissuunnitelma on esityslistan liit-

teenä. Tarkastellaan suunnitelmaa erityisesti esteettömyyden näkökulmasta.  

 

Kokous: Kunnan tekniset palvelut vie katusuunnitelmat uuden käytännön mukaisesti jo 

suunnitteluvaiheessa kuntalaisten kommentoitavaksi osallisuusalustalle (osallistu.siilin-

jarvi.fi). Vanhus- ja vammaisneuvosto totesi, että uusi toimintatapa on hyvä ja kanna-

tettava. Neuvoston toiveena on, että tästä tulee vakituinen menettelytapa kunnassa.  

 

Osallisuusalustalla oli kommentoitavana Simpantien-Paasisalontien risteysalueen paran-

nus, Toivonkujan saneeraus sekä Tuomaantien, Aapontien ja Laurintien saneeraus. Sim-

pantien-Paasisalontien risteysalueen parannukseen ei ollut neuvostolla kommentoitavaa 

ja muihin saneeraussuunnitelmiin ei ehditty kokouksessa riittävästi syventyä eikä ai-

neisto ollut ennen kokousta saatavilla. Jokainen kuntalainen tai sidosryhmä kuten yhdis-

tys voi jättää kommentin osallisuusalustalla ja tähän kannustettiin kaikki paikallaolijoita 

sekä heidän taustaorganisaatioitaan. 

5. Aloite apteekkiin: Oma äänieristetty palvelu-

piste henkilöille, joilla on kuulonalenema 

Käydään keskustelu mahdollisesta Siilinjärven apteekille suunnatusta aloitteesta ää-

nieristetyn asiointipisteen saamiseksi. Tämä tukisi erityisesti kuulonaleneman henkilöi-

den tietosuojaa. 

 

Kokous: Neuvosto oli yksimielinen siitä, että aloite laaditaan Siilinjärven vanhus- ja 

vammaisneuvoston nimissä. Apteekin tilassa on vaikea kuulla, jos asiakkaita on paljon ja 
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asiakkaista aiheutuu runsaasti taustahälyä. Häly aiheuttaa tarvetta korottaa ääntä, jotta 

asiakas kuulee, ja tämä taas aiheuttaa puutteita asiakkaan tietosuojaa. Erja ja Arja L. 

ottavat vetovastuun aloitteen laatimisesta. Se tulee nähtäville puheenjohtajalle ja sihtee-

rille ja laitetaan sitten apteekkiin. 

6. Vanhusten viikko ja vammaistenpäivä 

Käynnistetään suunnittelu työryhmien nimeämisellä. Hyvinvointialueen kanssa olisi mah-

dollista tehdä yhteistyötä kaatumisen ehkäisyn teemalla vanhusten viikolla.  

 

Kokous: Eliisa kysyy tunnin mittaista luentoa hva:lta kaatumisen ehkäisyn teemalla Ar-

jen aterian yhteyteen ti 6.10. klo 12–13. Su 11.10. vanhusten viikon messut. Vanhus-

tenviikon työryhmä: Erja, Hanna, Arja J. ja Anita. Vammaistenpäivän työryhmä: Raija 

Hallikainen (srk) ja Hanna. Loput nimetään myöhemmissä kokouksissa. 

7. Hyvinvointialueelle vietävät ja tuotavat tervei-

set: ikäihmisten ja vammaisten neuvostot 

Terveisiä hyvinvointialueen neuvostoista:  

Ikäihmisten neuvosto 19.2.: Pöytäkirja luettavissa hva:n verkkosivuilla. Pääpaino pal-

veluverkkosuunnitelmassa ja hankintastrategiassa. Palveluverkkosuunnitelmaan on an-

nettu lausunto ja hankintastrategiaan annettava lausunto on vielä kesken. Kuopio järjes-

tää keskisen alueen neuvostojen yhteisen kokouksen keväällä 2026.  

Vammaisneuvosto 4.2.: Pöytäkirja luettavissa hva:n verkkosivuilta. Tuettu asuminen 

tulee vähenemään.  

 

Siilinjärven neuvostolta terveisiä hva:n neuvostolle: 

Arja J. ja Riitta ottavat terveisiä vastaan myös kokousten ulkopuolella. 

 

8. Terveiset lautakunnista 

Hyvinvointijaoksessa käsitellyt asiat:  

Kokous 17.3.: Työllisyyspalveluiden esittely: kunnalla Kela-asiointipiste auki ti ja ke klo 

9–12: lue verkkouutinen . Ilmasto- ja resurssiviisausohjelman luonnoksen lausunto, ta-

louden ja toiminnan seuranta. 

 

Sivistyslautakunnassa käsitellyt asiat:  

https://pshva.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026975
https://pshva.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026960
https://siilinjarvi.fi/ajankohtaista/5587/
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Kokoukset 27.1. (Siilinlahden koulu), 24.2. (Harjamäen sairaalamuseo) ja 10.3. (Vuore-

lan nuorisotalo): Hyvinvointisuunnitelma vuosille 2025–2029, kansalaisopiston opetus-

kiintiöt ja kurssimaksuperiaatteet, museoiden aukioloajat ja pääsymaksut vuodelle 2026. 

Valtuustoaloite esteettömistä lähiliikuntapaikoista, kirjaston aukioloajat supistuvat syk-

systä alkaen, perusopetuksen tuntikehys ja sivistyspalveluiden tilinpäätös. 

 

Teknisessä lautakunnassa käsitellyt asiat:   

Kokoukset 25.2. ja 18.3.: Hyvinvointisuunnitelman esittely, Ilmasto- ja resurssiviisaus-

ohjelman luonnoksen lausunto, teknisten palveluiden tilinpäätös, tiesaneerauksia ja ura-

koitsijan hankinta, Suininlahden koulun tarjouskilpailu jatkuu.   

 

9. Muut mahdolliset asiat 

• Hyvinvointialueen Turvallisesti kotona -hankkeen tietopaketti vanhus- ja vam-

maisneuvostolle esityslistan liitteenä. 

• Kelan esitteiden jako. Kelalta on tilattu 100 kpl +65-vuotiaiden valinnanvapau-

desta kertovaa esitettä. 

• Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta on tullut painosta 300 kpl esitteitä. 

• Osallistava yhteislaulukonsertti 21.4. seurakuntatalolla. Tämä on osa Kulttuurista 

hyvinvointia ikäihmisille hanketta.  

• Virkistyksen tukikonsertti järjestetään 28.3. klo 13 Ahmon koulukeskuksen Salmi-

salissa 

10. Seuraava kokousaika  

Torstaina 7.5. klo 9–11 yrityskeskus INNOCUMin I1-rakennuksen 4. kerroksen kokousti-

lassa. 


